
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

Житомирської області

      РІШЕННЯ

Одинадцята сесія                                                                              VIІ скликання

від  25.11.2016  № 188

Про  затвердження  
розпорядження  голови  
районної  державної 
адміністрації

Керуючись ст. 61, 64 Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  
в Україні”, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з 
питань бюджету та комунальної власності, районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  розпорядження  голови районної  державної  адміністрації від 
24.10.2016 року  №  252  «Про внесення змін до районного бюджету на 2016 
рік», від 04.11.2016 року № 257 «Про внесення змін до районного бюджету 
на 2016 рік».

         Голова ради                    М.Ю. Самчик

 



УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Житомирської області
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

24.10.2016         №  252
Про    внесення     змін
до районного бюджету  
на  2016 рік 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 04.10.2016 р. 
№401 «Про затвердження Розподілів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на підготовку і проведення позачергових місцевих 
виборів 4 грудня 2016 року та виготовлення органами ведення державного 
реєстру виборців списків та іменних запрошень для підготовки і проведення 
цих виборів», відповідно до пункту 12 рішення районної ради  від 22.01.2016 
року №50 «Про районний бюджет на 2016 рік» та з метою забезпечення 
перерахування субвенції на підготовку і проведення виборів:

1. Внести зміни до загального фонду районного бюджету на  2016 рік, а 
саме:

1.1. Збільшити доходи  по   КБКД 41037000 «Субвенція з державного 
бюджету  місцевим бюджетам на проведення виборів  депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів»  на  суму  64800,00 грн.

1.2. Збільшити видатки  на суму  64800,00 грн., а саме:
- по КТКВК 250203 «Проведення виборів народних депутатів  місцевих 

рад та сільських, селищних, міських голів» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 
реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку» на суму  1200,00 грн. (головний розпорядник коштів – 
райдержадміністрація);

 - по  КТКВК 250388 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів» на 63600,00 грн. (головний 
розпорядник коштів –  управління фінансів райдержадміністрації).

1.3. Внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між 
районним бюджетом та бюджетом Романівської сільської ради на 2016 рік .

1.4. Управлінню фінансів райдержадміністрації (Войцахівська Т.О.)   
внести відповідні зміни.

2. Розпорядження винести на розгляд та затвердження районної ради.
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою

Голова районної
державної адміністрації                    Е.Є.Томашевський



УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Житомирської області
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

04.11.2016         №  257

Про    внесення     змін
до районного бюджету  
на  2016 рік 

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 13.10.2016 р. 
№444 «Про затвердження Розподілів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на підготовку і проведення перших виборів депутатів 
сільських, селищних міських рад об’єднаних територіальних громад і 
відповідних сільських, селищних, міських голів 18 грудня 2016 року та 
виготовлення органами ведення державного реєстру виборців списків та 
іменних запрошень для підготовки і проведення цих виборів», 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 26.10.2016 року 
№ 349 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2016 рік», відповідно до 
пункту 12 рішення районної ради  від 22.01.2016 року №50 «Про районний 
бюджет на 2016 рік» та з метою забезпечення перерахування субвенції на 
підготовку і проведення виборів:

1. Внести зміни до загального фонду районного бюджету на  2016 рік, а 
саме:

1.1. Збільшити доходи  по   КБКД 41037000 «Субвенція з державного 
бюджету  місцевим бюджетам на проведення виборів  депутатів місцевих рад 
та сільських, селищних, міських голів»  на  суму  209400,00 грн.

1.2. Збільшити видатки  на суму  209400,00 грн., а саме:
- по КТКВК 250203 «Проведення виборів народних депутатів  місцевих 

рад та сільських, селищних, міських голів» КЕКВ 2282 «Окремі заходи по 
реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку» на суму  400,00 грн. (головний розпорядник коштів – 
райдержадміністрація);

- по  КТКВК 250388 «Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів» на 209000,00 грн. (головний 
розпорядник коштів –  управління фінансів райдержадміністрації).



1.3. Внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між 
районним бюджетом та бюджетом Іванковецької сільської ради на 2016 рік .

1.4. Управлінню фінансів райдержадміністрації (Войцахівська Т.О.)   
внести відповідні зміни.

4. Розпорядження винести на розгляд та затвердження районної ради.
5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою

Заступник голови районної
державної адміністрації                    Л.В.Димидюк


